I CIRCA primum quaeritur  
 quatuor.  
 ¶ Primo, In quo consistit Deo  
 tatio.  
 ¶ Secundo, Vtrum sit peccatum.  
 ¶ Tercio, Cui uirtuti opponatur.  
 ¶ Quarto, De comparatione eius  
 ad alia uitia.

ARTICVLVS PRIMVS

**V**trum Dei tentatio consistat in ali-  
 bus factis, in quibus solus deus  
 testis expectatur effectus.

**A**D PRIMVM sic proceden-  
 tur. Videtur, quod tentatio  
 Dei non consistat in aliquibus fa-  
 ctis, in quibus solus deus pro-  
 testatis expectatur effectus. Scien-  
 n. Deus tentatur ab hoie, ut et ho-  
 tentatur & a Deo, & ab hoie. De  
 demone: sed nō qualitercumque  
 tentatur homo, expectatur ab eo  
 effectus potestatis ipsius. ergo  
 neq; p hoc q Deo tentatur, expecta-  
 tur sol' effectus potestatis ipsius.